

Срещане № 3

До ИА ЕСМИС
гр. София 1000,
Столична община – район „Средец”,
ул. „Ген. Й. В. Гурко” № 6”

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От ЕЛЕКТРИСИТИ ЕООД, ЕИК200582595, гр. София, Жк. Надежда, бл. 458, вх.Б, ет.2
(пълно наименование, ЕИК/БУЛСТАТ, седалище и адрес на управление)

Уважаеми дами и господа,

Във връзка с обявената процедура за възлагане на поръчка с предмет: “Ремонт на работни помещения в сградата на ИА ЕСМИС, гр. София, ул. „Г.Й.В. Гурко“ № 6“, правим следното ценово предложение:

1.Обща цена за изпълнение на поръчката: 107 765.93 (сто и седем хиляди седемстотин шестдесет и пет лева и деветдесет и три стотинки) в лева без ДДС.

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА:

| № | Вид СМР | М-ка | Кол-во | Ед.цена | Стойност в лв. без ДДС |
|--------------------|--|----------------|--------|---------|------------------------|
| АРХИТЕКТУРА | | | | | |
| 1 | Събаряне на тухлен зид за отвор за врата 30см | м ³ | 0,70 | 25,19 | 17,63 |
| 2 | Събаряне на стъпала | м ³ | 0,30 | 114,48 | 34,34 |
| 3 | Събаряне на зидове във WC 12см | м ³ | 3,00 | 25,19 | 75,57 |
| 4 | Разбиване на съществуващи настилки | м ² | 65,00 | 2,29 | 148,85 |
| 5 | Зазиждане на отвор с газобетон 30см | м ² | 2,50 | 48,08 | 120,20 |
| 6 | Монтаж на гипсокартон на скара | м ² | 60,00 | 32,05 | 1923,00 |
| 7 | Изграждане на стена от гипсокартон 20см | м ² | 60,00 | 84,41 | 5064,60 |
| 8 | Изграждане на стена от гипсокартон във WC 8см | м ² | 10,00 | 62,96 | 629,60 |
| 9 | Стъргане стара боя и начукване на основата | м ² | 190,00 | 1,72 | 326,80 |
| 10 | Грундиране с контактен грунд | м ² | 220,00 | 1,72 | 378,40 |
| 11 | Гипсокартон по стени и колони, лепен | м ² | 220,00 | 35,41 | 7790,20 |
| 12 | Доставка и монтаж на алуминиеви ъглопротектори | м | 160,00 | 2,86 | 457,60 |
| 13 | Шпакловка с колор кит | м ² | 180,00 | 6,87 | 1236,60 |
| 14 | Грундиране преди латекс | м ² | 420,00 | 2,29 | 961,80 |
| 15 | Боядисване с латекс | м ² | 550,00 | 5,15 | 2832,50 |
| 16 | Изравнителна циментова замазка | м ² | 42,00 | 28,04 | 1177,68 |
| 17 | Гранитогрес в помещения 2 и 12 | м ² | 42,00 | 57,24 | 2404,08 |
| 18 | Цокли от гранитогрес | м | 42,00 | 16,03 | 673,26 |
| 19 | Облицовка с фаянс WC | м ² | 56,00 | 51,52 | 2885,12 |
| 20 | Мазилка под фаянс | м ² | 56,00 | 13,74 | 769,44 |
| 21 | Доставка и монтаж подпозоречни плотове | м | 25,00 | 21,75 | 543,75 |
| 22 | Саморазливна замазка в помещения 2 и 3 | м ² | 215,00 | 13,74 | 2954,10 |

3

| | | | | | |
|-------------------------------------|--|-----|--------|---------|---------|
| 19 | Смесителна батерия за кухненска мивка стояща | бр. | 1,00 | 143,00 | 143,00 |
| 20 | ПК ф2" комплект/ск,маркуч,касета,накрайник д=13 мм/ | бр. | 1,00 | 397,00 | 397,00 |
| 21 | Направа ниша в тухлена стена стара 90/80/20 см. | бр. | 1,00 | 11,45 | 11,45 |
| 22 | Направа улей в тухлена стена 12/4 | м | 11,00 | 3,43 | 37,73 |
| 23 | Пробиване на отвор в тухл.стена стара 45 см. 7/12 см. | бр. | 3,00 | 5,72 | 17,16 |
| Монтажни работи канализация | | | | | |
| 1 | PVC ф50 дебелостенна и фасонни части | м | 4,00 | 17,78 | 71,12 |
| 2 | PVC ф50 и фасонни части | м | 7,00 | 16,72 | 117,04 |
| 3 | PVC ф110 и фасонни части | м | 1,00 | 25,95 | 25,95 |
| 4 | Укрепители вертикална канализация ф50 | бр. | 1,00 | 45,79 | 45,79 |
| 5 | Укрепители хоризонтална канализация ф50 | бр. | 2,00 | 45,79 | 91,58 |
| 6 | ПС ф50 с горно оттичане | бр. | 3,00 | 68,69 | 206,07 |
| 7 | Тоалетна мивка L=60 см комплект със сифон | бр. | 3,00 | 111,05 | 333,15 |
| 8 | Тоалетна чиния с ниско казанче и горно оттичане | бр. | 2,00 | 251,86 | 503,72 |
| 9 | Присъединители за тоалетна чинии | бр. | 2,00 | 24,04 | 48,08 |
| 10 | Изоляция за ВТ тръби ф110 против конденз | м | 10,00 | 14,02 | 140,20 |
| 11 | Направа на улей в тухлена стена 7/7 | м | 3,00 | 2,86 | 8,58 |
| 12 | Пробиване на отвори 10/10 в тухл.стена стара 45 см. 10/10 см. | бр. | 1,00 | 8,01 | 8,01 |
| 13 | Също 20/30 см. | бр. | 1,00 | 17,17 | 17,17 |
| 14 | Направа на връзка ф50 с ф110 | бр. | 3,00 | 10,99 | 32,97 |
| 15 | Кондензен сифон за кл. инсталация с топче против миризми | бр. | 1,00 | 85,36 | 85,36 |
| 16 | Демонтаж на тоалетни чинии | бр. | 2,00 | 11,45 | 22,90 |
| 17 | Демонтаж на тоалетни мивки | бр. | 2,00 | 11,45 | 22,90 |
| Ел. табла и захранващи линии | | | | | |
| 1 | Доставка и монтаж на разпределително табло Т2 по схема | бр. | 1,00 | 2892,17 | 2892,17 |
| 2 | Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач 32А в ГРТ | бр. | 1,00 | 23,26 | 23,26 |
| 3 | Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач 80 А в ГРТ | бр. | 1,00 | 192,44 | 192,44 |
| 4 | Доставка и изтегляне на Кабел тип СВТ 5x16 мм ² - захр.кабел от ГРТ(Шина МРЕЖА) | м. | 100,00 | 14,36 | 1436,00 |
| 5 | Доставка и изтегляне на Кабел тип СВТ 5x25 мм ² - захр.кабел от ГРТ(Шина ДИЗЕЛ) | м. | 100,00 | 22,42 | 2242,00 |
| 6 | Доставка и монтаж на разпределително табло Т2 2 по схема | бр. | 1,00 | 4163,00 | 4163,00 |
| 7 | Доставка и монтаж на разпределително табло Т2 3 по схема | бр. | 1,00 | 3200,00 | 3200,00 |
| 8 | Доставка и изтегляне на Кабел тип СВТ 5x4 | м | 43,00 | 3,92 | 168,56 |

| | | | | | |
|-------------------------------|---|-----|--------|--------|---------|
| | мм ² | | | | |
| 9 | Доставка и изтегляне на Кабел тип СВТ 5x6 мм ² | м | 48,00 | 5,67 | 272,16 |
| 10 | Доставка и монтаж на перфорирана кабелна скара с размери 300/60mm , комплект с укрепващи елементи - за силнотокрови инсталации | м | 30,00 | 26,79 | 803,70 |
| 11 | Доставка и монтаж на перфорирана кабелна скара с размери 300/60mm , комплект с укрепващи елементи -слаботокрови инсталации | м | 30,00 | 26,79 | 803,70 |
| Осветителна инсталация | | | | | |
| 1 | Доставка и монтаж на осветително тяло 2x18W,LED , за вграждане в окачен таван, IP21, | бр. | 30,00 | 149,34 | 4480,20 |
| 2 | Доставка и монтаж на осветително тяло за евакуационно осветление 8W-LED, IP21, със съответна пиктограма, указваща пътя за евакуация | бр. | 2,00 | 60,44 | 120,88 |
| 3 | Доставка и монтаж на осветително тяло за евакуационно осветление 8W-LED, IP21,с надпис EXIT | бр. | 8,00 | 60,44 | 483,52 |
| 4 | Доставка и монтаж на ключ обикновен, за скрит монтаж, 10А, IP21, комплект с конзола | бр. | 7,00 | 7,39 | 51,73 |
| 5 | Доставка и монтаж на ключ сериен, за скрит монтаж, 10А, IP21, комплект с конзола | бр. | 1,00 | 7,64 | 7,64 |
| 6 | Доставка и монтаж на ключ девиаторен, за скрит монтаж, 10А, IP21, комплект с конзола | бр. | 2,00 | 7,90 | 15,80 |
| 7 | Доставка и монтаж на ключ кръстат, за скрит монтаж, 10А, IP21, комплект с конзола | бр. | 3,00 | 8,47 | 25,41 |
| 8 | Доставка и монтаж на PIR датчик за движение, за открит монтаж, IP44 | бр. | 1,00 | 51,12 | 51,12 |
| 9 | Доставка и монтаж на разклонителни кутии за открит монтаж, комплект с безвинтови клеми | бр. | 48,00 | 15,02 | 720,96 |
| 10 | Доставка и изтегляне на Кабел тип СВТ 3x1.5 мм ² | м | 350,00 | 1,63 | 570,50 |
| 11 | Доставка и изтегляне на PVC гофрирана тръба Ø23 | м | 286,00 | 1,34 | 383,24 |
| Силова инсталация | | | | | |
| 1 | Доставка и монтаж на контакт единичен еднофазен, тип "Шуко", за вграден монтаж, IP21, комплект с конзола | бр. | 12,00 | 7,64 | 91,68 |
| 2 | Доставка и монтаж на контакт двоен еднофазен, тип "Шуко", за вграден монтаж, IP21, комплект с конзола | бр. | 3,00 | 8,47 | 25,41 |

| | | | | | |
|-----------------------------------|---|-----|---------|-------|---------|
| 3 | Доставка и монтаж на контакт единичен еднофазен, тип "Шуко", за вграден монтаж, IP21, комплект с конзола тип 5 - 2 бр. контакти тип "Шуко" - бели от работна шина - 1 бр. двойна розетка RJ45 | бр. | 20,00 | 47,71 | 954,2 |
| 4 | Доставка и монтаж на контакт двоен еднофазен, тип "Шуко", за вграден монтаж, IP21, комплект с конзола тип 1 - 1 бр. двойна розетка RJ45 - 2 бр. контакти тип "Шуко" - бели от работна шина | бр. | 5,00 | 49,22 | 246,10 |
| 5 | Доставка и монтаж на контакт единичен еднофазен, тип "Шуко", за вграден монтаж, IP21, комплект с конзола - 2 бр. контакти тип "Шуко" - бели - от работна шина - 1 бр. двойна розетка RJ45 | бр. | 1,00 | 49,22 | 49,22 |
| 6 | Доставка и монтаж на контакт двоен еднофазен, тип "Шуко", за вграден монтаж, IP21, комплект с конзола | бр. | 1,00 | 8,47 | 8,47 |
| 7 | Доставка и монтаж на контакт единичен еднофазен, тип "Шуко", за вграден монтаж, IP21, комплект с конзола | бр. | 50,00 | 7,64 | 382,00 |
| 8 | Доставка и монтаж на двойна розетка RJ45, за вграден монтаж, IP21, комплект с конзола | бр. | 25,00 | 34,92 | 873,00 |
| 9 | Доставка и изтегляне на кабел тип СВТ 3x2,5 mm ² | м | 872,00 | 2,06 | 1796,32 |
| 10 | Доставка и изтегляне на кабел тип СВТ 3x4 mm ² | м | 24,00 | 2,84 | 68,16 |
| 11 | Доставка и изтегляне на PVC гофрирана тръба Ø23 | м | 224,00 | 1,34 | 300,16 |
| Структурно-кабелна система | | | | | |
| 1 | DIGITUS Modular Patch Panel, shielded, 24-port, blank, 1U, rack mount | бр. | 4,00 | 58,16 | 232,64 |
| 2 | DIGITUS Professional CAT 6A Keystone Module, shielded | бр. | 48,00 | 9,61 | 461,28 |
| 3 | Аранжирац панел пластик 1U | бр. | 4,00 | 17,56 | 70,24 |
| 4 | Крепежи M6 EFB | бр. | 80,00 | 1,11 | 88,80 |
| 5 | 19" Разклонител 8x220Vc бутон, EQUIP | бр. | 2,00 | 83,56 | 167,12 |
| 6 | Доставка и монтаж по скара или изтегляне в тръба на Кабел тип FTP cat.6a | м | 3000,00 | 1,34 | 4020,00 |
| 7 | Доставка и монтаж на PVC гофрирана тръба Ø29 | м | 425,00 | 1,99 | 845,75 |
| 8 | Доставка и монтаж на кабел тип ПВА-2 1x16 mm ² за заземление | м. | 26,00 | 4,24 | 110,24 |

| | | | | | |
|--------------------------------------|--|-----|--------|---------|---------|
| 9 | Оживяване, тестване , сертифициране издаване на 25 годишна гаранция от оторизиран производител на СКС. | бр. | 1,00 | 2088,00 | 2088,00 |
| Пожароизвестителна система | | | | | |
| 1 | Доставка и монтаж на оптично-димен пожароизвестител | бр. | 3,00 | 47,44 | 142,32 |
| 2 | Доставка и монтаж на оптично димен пожароизвестител за монтаж над окачен таван комплект с изнесен светлинен индикатор под окачен таван | бр. | 15,00 | 56,87 | 853,05 |
| 3 | Доставка и монтаж на основа за датчик с изолатор | бр. | 18,00 | 4,75 | 85,50 |
| 4 | Доставка и монтаж на ръчен пожароизвестител | бр. | 5,00 | 46,16 | 230,80 |
| 5 | Доставка и монтаж на адресируема сирена за вътрешен монтаж | бр. | 1,00 | 81,08 | 81,08 |
| 6 | Доставка и монтаж на блиц лампа | бр. | 1,00 | 75,37 | 75,37 |
| 7 | Доставка и изтегляне по скара или изтегляне в тръба на кабел JxY(L)2x1,5mm ² , екраниран, трудногорим | м | 350,00 | 1,56 | 546,00 |
| Система за видео наблюдение | | | | | |
| 1 | Доставка и монтаж на камера | бр. | 1,00 | 265,75 | 265,75 |
| 2 | Доставка и полагане по скара или изтегляне в тръба на кабел тип FTP | м | 64,00 | 1,34 | 85,76 |
| 3 | Доставка и полагане по скара или изтегляне в тръба на кабел тип СВТ 2x1mm ² | м | 40,00 | 1,95 | 78,00 |
| Система за контрол на достъпа | | | | | |
| 1 | Доставка и монтаж Контролер за врата с контрол на достъпа | бр. | 3,00 | 242,24 | 726,72 |
| 2 | Доставка и монтаж на четец за врата с контрол на достъп | бр. | 3,00 | 126,14 | 378,42 |
| 3 | Доставка и монтаж на насрещник | бр. | 3,00 | 85,88 | 257,64 |
| 4 | Доставка и монтаж на бутон за ръчно управление | бр. | 3,00 | 41,44 | 124,32 |
| 5 | Доставка и полагане по скара или изтегляне в тръба на кабел тип FTP | м | 112,00 | 1,34 | 150,08 |
| 6 | Доставка и полагане по скара или изтегляне в тръба на кабел тип СВТ 2x1mm ² | м | 112,00 | 1,95 | 218,40 |
| СОТ | | | | | |
| 1 | Доставка и монтаж датчик за движение 10м. | бр. | 3,00 | 37,61 | 112,83 |
| 2 | Доставка и монтаж на датчик за движение, за монтаж на таван, обхват 20м. | бр. | 3,00 | 70,68 | 212,04 |
| 3 | Доставка и монтаж Магнитен контакт за врата и прозорец | бр. | 1,00 | 9,18 | 9,18 |
| 4 | Доставка и монтаж Сирена 12V DC, 105 dB/M, 15W | бр. | 1,00 | 73,39 | 73,39 |

| | | | | | |
|---|--|-----|--------|-------|------------|
| 5 | Доставка и монтаж Стационарен паник бутон | бр. | 3,00 | 55,98 | 167,94 |
| 6 | Доставка и полагане по скара или изтегляне в тръба на кабел тип FTP cat.6a | м | 200,00 | 1,34 | 268,00 |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | ОБЩО СМР | | | | 107 765,93 |
| | ДДС 20% | | | | 21 553,19 |
| | ВСИЧКО СМР С ДДС | | | | 129 319,12 |

Забележка: Единичните цени следва да са в лева, с точност до два знака след десетичната запетая, без начислен данък добавена стойност (ДДС).

2. В предложената от нас цена са калкулирани и 8 % допълнителни разходи, покриващи разноски по непредвидено възникнали видове СМР.

3. Цената е окончателна и определена при пълно съответствие с условията от обявата.

4. Стойностите на цените са посочени до втория знак след десетичната запетая.

5. При така предложените условия от нас, в нашето ценово предложение сме включили абсолютно всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.

6. При разминаване в изписаното с цифри и с думи за вярно ще се приема изписаното с думи.

7. Запознати сме с условието, че участник, който предложи цена позиция с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници, ще трябва да докаже, че предложението (предложената цена) е формирано обективно съгласно чл.72, ал. 2 от ЗОП.

8. Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаното предложение.

9. До подготовянето на договор, това предложение заедно с писменото приемане от Ваша страна и известие за възлагане на договор ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Важно - Посочената от участниците крайна цена за изпълнение на поръчката не може да надхвърля прогнозната стойност, посочена в обявата. В случай, че ценовото предложение на някой участник надхвърля прогнозната стойност на поръчката, то неговата оферта няма да бъде оценявана и той ще бъде отстранен от участие в процедурата. При различие между сбора на предложените единични цени в лева без ДДС и калкулираната обща цена за изпълнение на поръчката, за валидни се считат представените единични цени, като общата цена за изпълнение на поръчката се преизчислява съобразно единичните цени.

Дата: 29.11.2016 г.

Владимир Даскалов

/име, фамилия, подпис и печат/



